МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное профессиональное
 образовательное учреждение

«ЕЛАБУЖСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ»
ПРИКАЗ
_15.08.2022_                                                                            № 140.
г. Елабуга
            О зачислении в студенты
            Елабужского колледжа культуры и искусств
         На основании результатов вступительных   испытаний и Правил приема на 2022 учебный год (Лицензия № 8228 от 25.04.2016 г. Свидетельство о государственной аккредитации № 4449 от 5.03.2019 г.)
      ПРИКАЗЫВАЮ:
§ 1.

          Зачислить в число студентов первого года обучения очной формы ГАПОУ «Елабужский колледж культуры и искусств» на бюджетной основе следующих абитуриентов:
Специальность МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ
19 группа
1. Габдуллина Асия Виловна

2. Гафиятуллина Ариана Линаровна

3. Исакова Юлия Сергеевна

4. Ишмухаметова Аделина Талгатовна

5. Лавренова Милена Денисовна

6. Насибуллина Диана Рушановна

7. Нестерова Карина Эдуардовна
8. Сафина Ильвина Радиковна

9. Файрушина Азалия Марселевна

10. Федоров Кирилл Олегович

11. Федорова Юлия Николаевна

12. Хайруллина Азалия Илгизовна

13. Хантимирова Рисана Разиловна

14. Якупов Рамазан Робертович

Специальность ИНСТРУМЕНТАЛЬНОЕ ИСПОЛНИТЕЛЬСТВО

11 группа
1. Бояров Адель Валерьевич

2. Дьяконова Полина Григорьевна

3. Ковтун Илья Александрович

4. Кривохижин Даниил Сергеевич

5. Минеязова Исламия Ильфаковна

6. Никитина Ангелина Романовна

7. Нургалиев Нияз Расилевич

Специальность НАРОДНОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ТВОРЧЕСТВО

(Хореографическое творчество)
12 группа

1. Валиуллина Радмила Рафисовна

2. Галиева Диана Руслановна

3. Григорьева Полина Артемовна

4. Дозорова Сабина Евгеньевна

5. Долгова Анастасия Андреевна

6. Закирова Илена Ильдаровна

7. Зарипова Азалия Айратовна

8. Исмагилов Айдар Азатович

9. Малышева Виталина Валерьевна

10. Мухаметзянова Лейсан Ильгамовна

11. Насырова Рания Рамисовна

12. Осокина Анастасия Артемовна

13. Рахимова Карина Ниязовна

14. Силкина Злата Владимировна

15. Спиридонова Полина Кирилловна

16. Усманов Ислам Ильзирович

17. Шаехов Раиль Равилович

18. Юшкова Паулина Ильинична

Специальность НАРОДНОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ТВОРЧЕСТВО

(ТЕАТРАЛЬНОЕ ТВОРЧЕСТВО)
14 группа
1. Валеева Ралина Ильшатовна

2. Гаврилова Дина Альбертовна

3. Газизова Зарина Рустамовна

4. Гельметдинова Энже Данисовна

5. Дехканова Диана Руслановна

6. Михайлов Иван Геннадьевич

7. Мустафина Амалия Рамисовна

8. Смотрелкин Денис Сергеевич

9. Усманова Лилия Руслановна

10. Шункарова Аида Наильевна

Специальность АКТЕРСКОЕ ИСКУССТВО
18 группа
1. Ахатов Айнур Русланович

2. Гареев Рамиль Дамирович

3. Гарталов Иван Александрович

4. Исламова Алана Руслановна

5. Кирилов Леонид Геннадиевич

6. Клевачева Дарья Владимировна

7. Мансурова Алина Ивановна

8. Махмутова Лилия Фаритовна

9. Миннулина Эмилия Рузилевна

10. Михалева Анна Александровна

11. Садыкова Дина Айдаровна
12. Слободчиков Юрий Дмитриевич

13. Хайруллина Фирюза Фирдусовна

14.  Хасанова Аделина Расуловна

15. Шишкина Полина Антоновна

Специальность СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

16 группа
1. Алеева Гульназ Мансуровна

2. Васильева Юлия Валерьевна

3. Дудорова Ксения Андреевна

4. Захаров Артем Владимирович

5. Кокорина Дарья Алексеевна
6. Мурзина Милена Салаватовна

7. Проскурина Екатерина Константинова

8. Цыганова Анна Ивановна
Специальность «ДИЗАЙН»
17 группа
1. Агафонова Яна Сергеевна

2. Газдалиева Ксения Алексеевна

3. Зарипова Карина Рафаиловна

4. Зарипова Назиля Маратовна

5. Зиннатова Ангелина Рамзиевна

6. Кольцова Маргарита Сергеевна

7. Кудряшова Анастасия Юрьевна

8. Онюшкина Анна Петровна

9. Постнова Екатерина Артемовна

10. Потапова Виктория Константиновна

11. Соловьева Виктория Александровна

12. Фаварисова Алина Ильнуровна

13. Хабибулина Самира Ильясовна

14. Хуснутдинова Камила Ринатовна

15. Шакирова Зухра Фердинандовна

16. Шаравьева Анастасия Владимировна

17. Шарыкова Елизаветта Сергеевна

18. Шишкина Виолетта Владимировна

19. Шуваева Екатерина Александровна

20. Щербакова Софья Владимировна

Специальность «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ»

10 группа
1. Бубнова Александра Геннадьевна

2. Ермакова Дарья Максимовна
3. Зайнутдинов Азамат Маратович
4. Крафт София Вячеславовна

5. Салахова Аделина Руслановна
6. Селезнева Анна Вадимовна

7. Семенова Юлия Евгеньевна

8. Топоркина Людмила Юрьевна

§ 2.
           Зачислить в число студентов первого года обучения заочной формы ГАПОУ «Елабужский колледж культуры и искусств» на бюджетной основе следующих абитуриентов:

Специальность  «БИБЛИОТЕКОВЕДЕНИЕ» (на базе 11 классов)

1. Гайнутдинова Айгуль Айратовна

2. Залалова Гульфия Рифгатовна

3. Козелкова Лидия Александровна

4. Шамсиева Елена Вячеславовна

5. Якупова Гульнур Ренатовна

6. Яфаркина Дарья Сергеевна
7. Халимов Рамиль Мухаматянович

8. Феногентов Владимир Викторович
Специальность «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»
(на базе 9 классов)
1. Ахметова Алсу Ришатовна

2. Закиева Олеся Геннадьевна

3. Исхакова Камиля Рустамовна

4. Кабирова Анна Ринатовна

5. Муртаков Евгений Николаевич

6. Нургалиева Миляуша Алмазовна

7. Хабибуллина Лилия Хатифовна

Специальность «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»
(на базе 11 классов)
1. Ахмадуллин Динар Савдаханович

2. Ахметов Ильшат Рашитович
3. Билалова  Миляуша Закирзянова

4. Гиниятуллина Разина Насибулловна

5. Дортмон Светлана Игоревна

6. Калимуллина Диана Эльмировна

7. Камалиева Эльвира Ахъяровна

8. Меховых Юлия Владимировна

9. Рафикова Гузелия Раифовна

10. Сальцина Екатерина Владимировна

11. Семенова Ольга Владимировна

12. Углева Наталья Александровна

13. Файзуллина Альсиня Ивановна

14. Хуснутдинов Алмаз Ильдусович

15. Чикулина Алина Львовна

16. Шайхутдинова Гульназ Наилевна

17. Шакирова Диана Ривалевна

18. Якимова Татаьяна Александровна
§ 3.

              Зачислить в число студентов первого года обучения заочной формы ГАПОУ «Елабужский колледж культуры и искусств» на платной основе следующих абитуриентов:
Специальность «СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ»
(на базе 11 классов)
1. Аникина Раиля Илусовна

2. Баязитов Владимир Васильевич
3. Тулупова Татьяна Алексеевна

4. Щербакова Лидия Александровна
5. Ульянов Артем Евгеньевич

6. Поршина Диляра Мансуровна

7. Чернышева Алевтина Александровна
§ 4.

            Зачислить в число студентов первого года обучения очной формы ГАПОУ «Елабужский колледж культуры и искусств» на платной основе следующих абитуриентов:
Специальность НАРОДНОЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ТВОРЧЕСТВО

(Хореографическое творчество)
12 группа
1.Хазипова Самира Дамировна
2.Хабибуллина Джамиля Рафисовна

3.Маннанова Дильбар Илшатовна
[image: image1.jpg]Cneunanpnocrs HHCTPYMEHTAJILHOE HUCOOJHUTEABCTBO

1. lyckaes 3yisgar Canaatosny

Hupexrop TATIOY £ i 1.4
«Enaby:xeKuit Kosek Ky bTyphl 1 VICKYCCTB» - € A.T".AxbepoBa